
'Id 

Zarządzenie Nr 24/2015 

Wójta Gminy Gzy 

z dnia 27 lipca 2015r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na 2015 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn.zm.), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r, poz. 885 z późno zm. ) i zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. 
1. Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na 2015 rok , zgodnie z 

załącznikiem 

Nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

1) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2015 rok o kwotę 2.057,00 zł; 

2) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2015 rok o kwotę 77.350,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 10.872.475,06 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 10.606.675,06 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie: 265.800,00 zł. 

§ 2. 

1. Wprowadza się zmIany planu wydatków budżetu Gminy na 2015 rok, zgodnie z 

załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2015 rok o kwotę 2.060,70 zł; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2015 rok o kwotę 77.353,70 zł. 

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 2.060,70 zł; 

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 77.353,70 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 10.748.891,66 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 9.991.756,68 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 757.134,98 zł. 

§ 3. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami po zmianach określa załącznik Nr 3 i 4 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2015 i 

podlega ogłoszeniu. 

ZAS 

mgr inż. 



. 

I 

DOCHODY Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 24/2015 Wójta Gminy Gzy z dnia 27 lipca 2015r. 


w złotych 

Dział Rozdział 

1 2 

751 

75107 

75110 

801 

80101 

80110 

§ Nazwa 

3 4 

2010 

2010 

2010 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3 

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

Oświata i wychowanie 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3 

Szkoły podstawowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

Gimnazja 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Plan przed zmianą 

5 

bieżące 

25 634,00 

0,00 

24 959,00 

0,00 

24 959,00 

0,00 

0,00 

0,00 

233 371,00 

37 988,00 

1 60 41,00 

0,00 

10 358,00 

11 341,00 

0,00 

Zmniejszenie 

6 

-2057,00 

0,00 

-2057,00 

0,00 

-2057,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Zwiększenie 

7 

6249,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

6249,00 

0,00 

6249,00 

3 480,00 

0,00 

2011,00 

0,00 

2011,00 

1 4  69,00 

0,00 

Plan po zmianach 
(5+6+ 7) 

8 

29 826,00 

0,00 

22902,00 

0,00 

22902,00 

6249,00 

0,00 

6249,00 

236851,00 

37 988,00 

18 052,00 

0,00 

12 369,00 

12810,00 

0,00 

Strona 1 z 2 



budże�""tI ństwa Dotacje celowe otrzymane z na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 7 331,00 0,00 1 469,00 8 8  00,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

852 Pomoc społeczna 1 590 771,00 0,00 67 621,00 1 658 392,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85206 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 24000,00 24000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

0,00 0,00 24000,00 24000,00własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

85213 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

16 909,00 0,00 950,00 17859,00niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 6509,00 0,00 950,00 7 459,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

31 400,00 0,00 5 100,00 36500,00emerytalne i rentowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

25 900,00 0,00 5 100,00 31 000,00 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

85216 Zasiłki stałe 74000,00 0,00 37 271,00 111 271,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

74000,00 0,00 37 271,00 111 271,00 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 67 200,00 0,00 300,00 67500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 600,00 0,00 300,00 900,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

bieżące razem: 10 531 382,06 -2 057,00 77 350,00 10 606 675,06 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 37 988 ,00 0,00 0,00 37 988 ,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

Strona 2 z 2 



'majątkowe 

I 
razem: 265800,00 0,00 0,00 265800,00 

w tym z tytułu dotacj; ; środków na finansowan;e wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

68300,00 0,00 0,00 68300,00 

Ogółem: 10 797182,06 -2 057,00 77350,00 10872475,06 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 106288,00 0,00 0,00 106288,00 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

ZAS 

mgr inż. 

Strona 3 z 2 



I 

3 

I I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I I 

9 

z realizacją ich zadania bieżące 

WYDATKI Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 24/2015 Wójta Gminy Gzy z dnia 27 lipca 2015r. 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

zakup i objęcie programy na programy 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 

inwestycje i wydatki świadczenia na wypłaty z tytułu 
wynagrodzenia I 

bieżące . . wydatki związane majątkowe oraz wniesienie dotacje na udziałem udziałem
jednostek rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy 

wkladów do środków, o środków, o 
budżetowych, składki od nich gwarancji inwestycyjnefizycznych;statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa naliczane 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

2 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 25 634,00 25 634,00 12 114,00 6 509,00 5 605,00 0,00 13 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

zmniejszenie 

zwiększenie 

-2 057,00 

6 249,00 

-2 057,00 

6 249,00 

-1 737,00 

6 249,00 

-130,00 

3 644,00 

-1 607,00 

2 605,00 

0,00 

0,00 

-320,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 29626,00 29626,00 16 626,00 10 023,00 6 603,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 24 959,00 24 959,00 11 439,00 5634,00 5 605,00 0,00 13 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-2 057,00 

0,00 

-2 057,00 

0,00 

-1 737,00 

0,00 

-130,00 

0,00 

-1 607,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-320,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 22 902,00 22 902,00 9 702,00 5 704,00 3 996,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 520,00 13 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób rlZ)'CZnych 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-320,00 

0,00 

-320,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-320,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 640,00 640,00 640,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

411 O Skladki na ubezpieczenia spolecZne 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-66,41 

0,00 

-66,41 

0,00 

-66,41 

0,00 

-66,41 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 773,59 773,59 773,59 773,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 124,00 124,00 124,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Skladki na Fundusz Pracy 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-57,59 

0,00 

-57,59 

0,00 

-57,59 

0,00 

-57,59 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 66,41 66,41 66,41 66,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4670,00 4670,00 4670,00 4670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-6,00 

0,00 

-6,00 

0,00 

-6,00 

0,00 

-6,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 4664,00 4664,00 4664,00 4664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą l 000,00 l 000,00 l 000,00 0,00 l 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup uslug remontowych 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-1 000,00 

0,00 

-1 000,00 

0,00 

-1 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-1 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostałych 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-500,00 

0,00 

-500,00 

0,00 

-500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

441 O PodrÓŻe stutbowe krajowe 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-107,00 

0,00 

-107,00 

0,00 

-107,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-107,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 293,00 293,00 293,00 0,00 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

6 249,00 

0,00 

6 249,00 

0,00 

6 249,00 

0,00 

3 644,00 

0,00 

2 605,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 6 249,00 6 249,00 6 249,00 3 644,00 2 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

411 O Skladki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

467,00 

0,00 

467,00 

0,00 

467,00 

0,00 

467,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 467,00 467,00 467,00 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 4 



9 

'--  

Z tego 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

wydatki związane dotacje na wynagrodzenia i 
składki od nich 

z realizacją ich zadania bieżące 

naliczane 
statutowych 

zadań; 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytulu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsluga dlugu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wk/adów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

67,00 

0,00 

67,00 

0,00 

67,00 

0,00 

67,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 67,00 67,00 67,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

3 110,00 

0,00 

3 110,00 

0,00 

3 110,00 

0,00 

3 110,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 3 110,00 3 110,00 3 110,00 3 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup małertałów i wyposażenia 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

1 605,00 

0,00 

1 605,00 

0,00 

1 605,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 605,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 1 605,00 1 605,00 1 605,00 0,00 1 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostałych 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

500,00 

0,00 

500,00 

0,00 

500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 PodrÓŻe służbowe krajowe 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

500,00 

0,00 

500,00 

0,00 

500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 809 587,25 4 650 549,25 3 992 041,29 3 185 093,28 806 948,01 433 381,96 187 138,00 37 988,00 0,00 0,00 159 038,00 159 038,00 68 300,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-3,70 

3 483,70 

-3,70 

3 483,70 

-3,70 

3 483,70 

0,00 

0,00 

-3,70 

3 483,70 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 4 813067,25 4 654 029,25 3 995 521,29 3 185 093,28 810 428,01 433 381,96 187 138,00 37 988,00 0,00 0,00 159 038,00 159 038,00 68 300,00 0,00 

przed zmianą 2 418 762,28 2 361 936,28 1 947 410,28 1 671 180,28 276 230,00 329 921,00 84 605,00 0,00 0,00 0,00 56 826,00 56 826,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

2 011,00 

0,00 

2 011,00 

0,00 

2 011,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 011,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 2 420 773,28 2 363 947,28 1 949 421,28 1 671 180,28 278 241,00 329 921,00 84 605,00 0,00 0,00 0,00 56 826,00 56 826,00 0,00 0,00 

przed zmianą 111 700,00 111 700,00 111 700,00 0,00 111 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

104,00 

0,00 

104,00 

0,00 

104,00 

0,00 

0,00 

0,00 

104,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 111 804,00 111 804,00 111 804,00 0,00 111 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 632,00 13 632,00 13 632,00 0,00 13 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

1 907,00 

0,00 

1 907,00 

0,00 

1 907,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 907,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 15 539,00 15 539,00 15 539,00 0,00 15 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 543 323,00 1 516 323,00 1 449 139,00 1 152 769,00 296370,00 0,00 67 184,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 

80110 Gimnazja 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

1 469,00 

0,00 

1 469,00 

0,00 

1 469,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 469,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 1 544 792,00 1 517 792,00 1 450 608,00 1 152 769,00 297 839,00 0,00 67 184,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 109 481,81 109 481,81 109 481,81 0,00 109 481,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

88,00 

0,00 

88,00 

0,00 

88,00 

0,00 

0,00 

0,00 

88,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 109 569,81 109 569,81 109 569,81 0,00 109 569,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 331,00 8 331,00 8 331,00 0,00 8 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

1 381,00 

0,00 

1 381,00 

0,00 

1 381,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 381,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 9 712,00 9 712,00 9 712,00 0,00 9 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 4 



I 

I 

I I 

I 

I 

I 

I 

I I 
9 

I I I I I I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I I I I I I 

I I I I I I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I I I I I I 

I I I I I I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I I I I I I 

I 
I I 

I 

I 

I I I I I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I I I I I 

Dział Rozdział 

2 

80150 

Nazwa 

3 4 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

Plan 

5 

przed zmianą 153 046,00 

zmniejszenie -3,70 

zwiększenie 3,70 

po zmianach 153 046,00 

Wydatki 
bieżące 

6 

153 046,00 

-3,70 

3,70 

153 046,00 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

122 846,00 

-3,70 

3,70 

122 846,00 

z tego: 

z tego: 

. . wydatki związane dotacje na wynagrodzenia I z realizacją ich zadania bieżące składki od nich statutowychnaliczane 
zadań; 

8 10 

111 779,00 11 067,00 30 200,00 

0,00 -3,70 0,00 

0,00 3,70 0,00 

111 779,00 11 067,00 30 200,00 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

11 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Z tego 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2i3 

12 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

obsługa długu 

14 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

i nwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

17 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

18 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materialów I wyposaZenia 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

3,70 

0,00 

3,70 

0,00 

3,70 

0,00 

0,00 

0,00 

3,70 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 5 303,70 5 303,70 5 303,70 0,00 5 303,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 425,00 425,00 425,00 0,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
ksiątek 

zmniejszenie 

zwiększenie 

-3,70 

0,00 

-3,70 

0,00 

-3,70 

0,00 

0,00 

0,00 

-3,70 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 421,30 421,30 421,30 0,00 421,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 832 070,00 1 832 070,00 377 910,00 277 980,00 99 930,00 0,00 1 454 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

67 621,00 

0,00 

67 621,00 

0,00 

25 250.00 

0,00 

24 000,00 

0,00 

1 250,00 

0,00 

0,00 

0,00 

42 371,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 1 899 691,00 1 899 691,00 403 160.00 301 980,00 101 180,00 0,00 1 496 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 496,00 15 496,00 15 496,00 15 222,00 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85206 Wspieranie rodziny 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

24 000,00 

0,00 

24 000,00 

0,00 

24 000,00 

0,00 

24 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 39 496,00 39 496,00 39 496,00 39 222,00 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 800,00 10 800,00 10 800.00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

19 915,00 

0,00 

19 915,00 

0,00 

19 915,00 

0,00 

19 915,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 30 715,00 30 715,00 30 715,00 30 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 291,00 2 291,00 2 291,00 2 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

411 O Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

3 597,00 

0,00 

3 597,00 

0,00 

3 597,00 

0,00 

3 597,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 5 888,00 5 888,00 5 888,00 5 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 310,00 310,00 310,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

488,00 

0,00 

488,00 

0,00 

488,00 

0,00 

488,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 798,00 798,00 798,00 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane przed zmianą 16 909,00 16 909,00 16 909,00 0,00 16 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85213 �� es�::;

n
o ; ::�=

a 
zwiększenie 950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zajęciach w centrum integracji społecznej. po zmianach 17 859,00 17 859,00 17 859,00 0,00 17 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85214 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

311 O Świadczenia spoIecZne 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

16 909,00 

0,00 

950,00 

17 859,00 

37 300,00 

0,00 

5 100,00 

42 400,00 

34 300,00 

0,00 

5 100,00 

39 400,00 

16 909,00 

0,00 

950,00 

17 859,00 

37 300,00 

0,00 

5 100,00 

42 400,00 

34 300,00 

0,00 

5 100,00 

39 400,00 

16 909,00 

0,00 

950,00 

17 859,00 

3 000,00 

0,00 

0,00 

3 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

16 909,00 

0,00 

950,00 

17 859,00 

3 000,00 

0,00 

0,00 

3 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

34 300,00 

0,00 

5 100,00 

39 400,00 

34 300,00 

0,00 

5 100,00 

39 400,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Strona 3 z 4 



2 9 

z 1\ 

i 3, 

Z tego 

z tego: z tego: 

w tym: z tego: wydatki na 
zakup i objęcie programy na programy 

Dział Rozdział Nazwa Plan§ Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
wydatki świadczenia na wypłaty z tytułu inwestycje i bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe oraz wniesienie wynagrodzenia i udziałemjednostek rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupyz realizacją ich zadania bieżące środków, o wkładów do składki od nich środków, o 

naliczane 
budżetowych, fizycznych; gwarancji inwestycyjnestatutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 

1 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 74000,00 74000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 5216 Zasiłki stałe 

zwiększenie 37271,00 37271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111271,00 111271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 74000,00 74000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Świadczenia społeczne 3110 

zwiększenie 37271,00 37271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111271,00 111271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 197 771,00 197 771,00 197 471,00 18238 9,00 15 082,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 5219 Ośrodki pomocy społecznej 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 198 071,00 198 071,00 197 771,00 18238 9,00 15 382,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zalrupus/ug pozosto/ych 4300 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2200,00 2200,00 2200,00 0,00 2200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 673 598,66 9 916 463,68 7 473 744,72 4 950 765,31 2522979,41 533 381,96 1 741 349,00 37 988,00 0,00 130 000,00 757 134,98 757 134,98 96 693,98 0,00 

zmniejszenie -2060,70 -2060,70 -1 740,70 -130,00 -1 610,70 0,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem: 

zwiększenie 77 353,70 77 353,70 34 982,70 27 644,00 7 338,70 0,00 42371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 748 891,66 9 991 756,68 7 506 986,72 4 978 279,31 2528 707,41 533 381,96 1 783 400,00 37 988,00 0,00 130 000,00 757 134,98 757 134,98 96 693,98 0,00 

Strona 4 z 4 



realizacjązadań rządowlr(1 Zmiany w planie dochodów związanych z innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami na rok 2015 Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 24/2015 Wójta Gminy Gzy z dnia 24 lipca 2015r. 

z zakresu administracji 



7947 40,051 8922,00r 803662,051 

owe otrzymane z budżetu panstwa na rea 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 862,00 

ustawami 

Razem: 1 1 



-zadań rządowAt·'i Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją z zakresu administracji innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
na rok 2015 Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 24/2015 Wójta Gminy Gzy z dnia 27 lipca 2015r. 

4120 96,53 

4170 3 940,00 

4210 210,07 

43 00 2232,60 

4110 3704,00 

4120 528,00 

4210 kup materiałów i wyposażenia 2297,00 2297,00 

43 00 7232,00 7232,00 

4410 410,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

4110 773 ,59 

4120 66,41 

4170 nagrodzenia bezosobowe 4 864,00 



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 

4270 Zakup usług remontowych - 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 500,00 

4120 67,00 

4170 3 110,00 

4210 1 605,00 

4300 

2830 1 926,00 0,00 1 926,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 56,00 56,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 48,00 48,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 216,00 5 571,00 



IWvnaarodzenia 

IOdpisy 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,70 0,70 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 350,00 - 3,00 347,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 75,00 - 0,70 74,30 

4010 osobowe pracowników 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

4300 Zakup usług pozostałych 

4440 na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

4210 materiałów i wyposażenia 

4210 materiałów i wyposażenia 

4210 materiałów i wyposażenia 

Razem: 

24 983,00 

3 097,00 

36 845,00 

612,00 

1 009,00 

4 100,00 

1 094,00 

0,00 

12,00 

450,00 

1 794 740,05 

0,00 24 983,00 

0,00 3 097,00 

0,00 36 845,00 

0,00 612,00 

0,00 

0,00 

0,00 



Wie 

• 

Uzasadnienie 

DOCHODY 

Zmniejszenia - 2057,00 zł 

Dział 751 - zmiana planu dotacji zgodnie z pismem Nr DCl -0301-29-/15 z dnia 22 lipca 
2015r Krajowego Biura Wyborczego w związku z rozliczeniem dotacji na wybory 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej - 2057,00 zł 

Zwiększenia - 77.350,00 zł 

Dział 852 - zmiany planu dotacji na podstawie informacji o kwotach dotacji wynikających z 

decyzji Wojewody Mazowieckiego pismo Nr FCR.-I.3111.17.55.2015 Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów Nr FCR.-I.3111.17.78.2015, Nr 

FCR.-I.3111.17.79.2015, Nr FCR.-I.3111.17.73.2015,Nr FCR.-I.3111.17.75.2015 - 67.621,00 

zł. 

Dział 751 - przyznana dotacj a na zadanie zlecone przygotowanie i przeprowadzenie 

referendum ogólnokrajowe pismo Nr DCl - 0301- 26/2015 Krajowego Biura Wyborczego -

6.249,00 zł 

Dział 801- zwiększenie dotacji na uzupełnienie I transzy środków na na zakup 

podręczników pismo Nr FCR -1-3111.15.45.2015 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

- 3.480,00 zł. 

WYDATKI 

Zmniej szenia -

Zwiększenia -

2.060,70 zł 

77.353,70 zł 

Dział 751 i 801 - zmniejszenie kwoty 2.060,70 zł wynika z rozliczenia dotacji na zadania 

zlecone. 

Dział 751 - kwotę 6.249,00 zł przeznacza się na przygotowanie i przeprowadzenie 

referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 06 września 2015 r. 

Dział 801- kwotę 3.483,70 zł przeznacza się na wyposażenie szkół w podręczniki , 

materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe oraz koszty obsługi zadania zleconego 

gmInom. 

Dział 852 - kwotę 24.000,00 zł przeznacza się na zadanie w ramach realizacji Programu 

asystent rodziny i koordynator rodziny zastępczej na rok 2015 . 

Kwotę 950,00 zł przeznacza się na opłacenie składek ubezpieczenia zdrowotnego za osoby 

pobierające niektóre świadczenia. 

Kwotę 42.371,00 zł przeznacza się na zasiłki stałe i okresowe. 
Kwotę 300,00 zł przeznacza się na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki 
zadanie zlecone. 

ZASTĘ 

mgr inż. 


